РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 марта 2021 года № 584
 г. Славск

О проведении весеннего месячника по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Славский городской округ» с 05 апреля 2021 года

по 31 апреля 2021 года

В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства территории Славского городского округа администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Объявить проведение месячника по санитарной очистке и благоустройству территорий населенных пунктов муниципального образования «Славский городской округ» с 05 апреля 2021 года по 31 апреля 2021 года.

2.Рекомендовать организациям и учреждениям всех форм собственности, расположенным на территории муниципального образования «Славский городской округ», провести месячник по санитарной очистке и благоустройству в период с 05 апреля 2021 года по 31 апреля 2021 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кириллова А.А.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов